



Krajowa Administracja
Skarbowa

Warszawa, dnia 21 maja 2018 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Warszawie
Dział Zamówień Publicznych**

1401-ILZ.260.19.2018.2/GS

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Instalację rejestratorów do Rejestracji Czasu Pracy**” – **Postępowanie PN/19/2018.**

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej **Ustawą**, informuje Wykonawców, że wpłynęło następujące zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2. 1) zamawiający wymaga aby system RCP rejestrował zdarzenia wejść i wyjść gości.

- Czy zamawiający przewiduje zbieranie danych osobowych gości (np. imienia i nazwiska) i ich zapisywanie w bazie danych?
- W ilu lokalizacjach zamawiający przewiduje zbieranie takich danych? Na ilu stanowiskach komputerowych?”.

Odpowiedź 1:

Dane osobowe gości nie będą zapisywane w bazie danych.

Pytanie 2:

„W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2. 3) a) zamawiający wymaga aby

„Jeżeli pracownik nie zautoryzuje się na czytniku kontroli dostępu do pomieszczenia to nie będzie mógł zalogować się do swojego konta w AD,,

a w pkt. 2. 12) zamawiający wymaga aby system działał w trybie offline.

- Jakie są oczekiwania zamawiającego co do **działania logowania do konta AD w przypadku działania systemu RCP w trybie offline?**”.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zakłada tryb „online” jako podstawowy tryb pracy, tryb pracy „offline” jest trybem awaryjnym pracy. Zamawiający zakłada w przypadku działania Systemu RCP w trybie offline (z różnych powodów) możliwość dopuszczenia pracownika do pracy przez administratorów systemu w IAS oraz podległych jednostkach.

Pytanie 3:

„ W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2. 8) c) zamawiający wymaga wykorzystania linii papilarnych jako metody autoryzacji, a w punkcie 2. 17) zamawiający zakłada zbieranie wzorców biometrycznych na serwerze i wysyłanie ich do terminali.

Zgodnie z decyzjami GODO: DIS/DEC- 134/4605/08 z dnia 22.02.2008 i DIS/DEC-254/10616/08 z dnia 24.04.2008, a także wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 01.12.2009 sygn. akt. I OSK 249/09: **pracodawca nie ma podstaw prawnych zbierać, przechowywać i przetwarzać danych biometrycznych (odcisków linii papilarnych) od pracowników.**

- Czy zamawiający przewiduje zbieranie danych biometrycznych od pracowników?
- Na ilu stanowiskach komputerowych systemu zamawiający zamierza zbierać dane biometryczne? W ilu lokalizacjach?
- W jaki sposób zamawiający przewiduje zbieranie danych?
- Gdzie zamawiający przewiduje przechowywanie danych biometrycznych pracowników? Czy w bazie danych systemu RCP?
- Czy zamawiający dopuszcza dostarczenia terminala bez czytnika linii papilarnych?”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga dostarczenia terminali zgodnych ze specyfikacją podaną w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 4:

„W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2. 3) zamawiający oczekuje „System RCP integruje system kontroli dostępu z AD”

- Czy zamawiający posiada system kontroli dostępu z którym ma zostać zintegrowany system RCP?
- Jaki system kontroli dostępu posiada zamawiający: nazwa, wersja, producent?
- Jeśli zamawiający nie posiada systemu kontroli dostępu to czy taki system ma zostać dostarczony w ramach niniejszego postępowania? Jaki parametry ma posiadać? Na ilu stanowiskach komputerowych ma zostać zainstalowany? Ile osób ma zostać przeszkolonych z obsługi?”.

Odpowiedź 4:

Zamawiający w punkcie 2 określił minimalne wymagania dla Systemu Rejestracji Czasu Pracy/Ewidencji Osób w Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie, które muszą spełnić urządzenia dostarczone dla powyższego systemu, rozumiane jako wewnętrzne oprogramowanie terminali.

Zamawiający ilość osób przeznaczonych do przeszkolenia określił w pkt. 4. Dodatkowe wymagania dla wykonawców w pkt. 4.5 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 5:

„W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2. 18) zamawiający wymaga wprowadzenia użytkownika Gość.

- Na ilu stanowiskach komputerowych system ma mieć możliwość wprowadzania gości?
- Ile osób należy przeszkolić z obsługi/wprowadzania gości?

Odpowiedź 5:

Zamawiający podał ilość lokalizacji w pkt.1 Przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ.
Co najmniej na 1 stanowisku w każdej lokalizacji.

Zamawiający ilość osób przeznaczonych do przeszkolenia określił w pkt. 4. Dodatkowe wymagania dla wykonawców w pkt. 4.5 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 6:

„W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 3. 1) i 3. 2) wymaga, aby rejestrator wyposażony był w kamerę.
- czy zamawiający przewiduje robienie zdjęć pracownikom podczas rejestracji we/wyj?

= jeśli TAK to przez jaki okres zamawiający chce przechowywać zdjęcia? Czy zamawiający posiada serwer umożliwiający przechowywanie zdjęć (o jakich parametrach)?

= Jeśli NIE to czy zamawiający dopuszcza dostarczenie rejestratora bez kamery (lampy błyskowej i czujnika zmierzch)?”.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga dostarczenia terminali zgodnych ze specyfikacją podaną w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 7:

„ W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 3. Zamawiający wymaga aby dostarczony rejestrator był w pełni kompatybilny z kontrolerem Viridi MCP-040

- Czy zamawiający aktualnie użytkuje kontrolery Viridi MCP-040?

- Czy zamawiający dopuszcza aby rejestrator był kompatybilny z innym kontrolerem o parametrach nie gorszych od Viridi MCP-040?”.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga dostarczenia terminali zgodnych ze specyfikacją podaną w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 8:

„Na ilu stanowiskach komputerowych ma zostać zainstalowany system RCP??”.

Odpowiedź 8:

Zamawiający zakłada że System RCP będzie zainstalowany na 1 centralnym serwerze, a dostęp do systemu realizowany będzie z 85 stanowisk w IAS oraz podległych jednostkach.

Pytanie 9:

„ Czy dostarczone karty (Mifare Plus lub Desfire) mają być kodowane? Czy wraz z kartami ma być dostarczony koder kart? Czy koder kart ma umożliwiać Zamawiającemu wygenerowanie własnego klucza szyfrującego?”.

Odpowiedź 9:

Dostarczone karty mają być kodowane oraz trwale oznaczone za pomocą 8 cyfr tworzących numery od 00000001 do 00009000.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Z uwagi, że zakres udzielonych wyjaśnień na wniesione pytania nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, obowiązuje termin składania i otwarcia ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 16.05.2018 r., nr 553847-N-2018, tj. **24.05.2018 r. do godz. 10:00.**

Przewodniczący Komisji przetargowej

(-) Jacek Wielkopolanin

/podpis na oryginale/